Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.11.2020   №  1110-ОД

Великий Новгород

О признании утратившим силу поста-
новления Новгородской областной
Думы от 23.09.2020 № 1069-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

постановление Новгородской областной Думы от 23.09.2020

№ 1069-ОД «Об утверждении членов Общественной палаты Новгородской

области» признать утратившим силу.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1130-пд